UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-THQH

V/v tham gia ý kiến dự thảo Thông tư

quy định Chế độ báo cáo thống kê

ngành Tài chính.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2025

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

2837/UBND-KTTH ngày 24 tháng 9 năm 2025 về việc tham gia ý kiến dự thảo

Thông tư quy định Chế độ báo cáo thống kê ngành Tài chính; trong đó, giao Sở

Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương nghiên

cứu, tham gia ý kiến dự thảo Thông tư nêu trên; ý kiến tham gia gửi về Cục Công

nghệ thông tin và chuyển đổi số, Bộ Tài chính trước ngày 30 tháng 9 năm 2025;

Để có cơ sở tham gia ý kiến dự thảo do Bộ Tài chính gửi lấy ý kiến, Sở Tài

chính đề nghị các Sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh và

UBND các xã, phường, đặc khu căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của mình theo

dõi, quản lý tham gia ý kiến đối với dự thảo nêu trên (Có gửi hồ sơ dự thảo kèm

theo). Nội dung tham gia ý kiến của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Tài chính

chậm nhất 15h00 ngày 29 tháng 9 năm 2025 để tổng hợp, gửi ý kiến về Bộ Tài

chính.

Vì thời gian yêu cầu gấp, đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp đảm bảo

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,THQH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trọng

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

 - UBND các xã, phường, đặc khu.

		2025-09-26T16:25:23+0700

		Nguyễn Văn Trọng
	2025-09-26T16:28:07+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Trọng
	Signing document

		2025-09-26T16:44:24+0700

		2025-09-26T16:44:20+0700

		2025-09-26T16:44:20+0700

		2025-09-26T16:44:34+0700